

ORDRE du JOUR du CONSEIL MUNICIPAL du 21 JANVIER 2020 à 18h30

	TITRE DE LA DELIBERATION	RAPPORTEUR
N°1	Autorisation d'engager, liquider et mandater les dépenses d'investissement avant le vote du budget 2020	Madame Elisabeth METRAZ-BRUNAND
N°2	Contrat d'assurances de la commune	Monsieur le Maire
N°3	Convention de transfert temporaire de maîtrise d'ouvrage à la Direction interdépartementale des routes méditerranée – DIRMED - relative à l'aménagement d'un carrefour giratoire sur la RN113	Monsieur le Maire
N°4	Convention cadre de fonctionnement du dispositif « conseil en énergie partagé » intégrant l'avenant n°1	Monsieur André BOLJAT
N°5	Convention de partenariat à intervenir pour l'organisation des traditions régionales entre Nîmes Métropole et les communes membres et approbation du règlement d'intervention pour 2020	Madame Huguette SARTRE
N°6	Prise en charge des frais de restauration, transport et hébergement de l'invité du salon du livre 2019	Madame Huguette SARTRE
N°7	Régime indemnitaire global des régisseurs de recettes et d'avances	Monsieur André BOLJAT
N°8	Indemnité Forfaitaire Complémentaire pour Elections - IFCE	Monsieur André BOLJAT
N°9	Fixation des tarifs de la nouvelle tranche de caveaux au cimetière communal	Monsieur le Maire
&	Compte-rendu des décisions municipales prises par Monsieur le Maire en vertu des dispositions de l'article L.2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales	

Le Maire de Milhaud Vice-Président de la Communauté d'Agglomération Nîmas Métropole

Jean-Luc DESCLOUX